— 1 —

山东机床通用机械工业协会文件

鲁机通协〔2025〕14号

山东机床通用机械工业协会

关于公布 2025年山东省“技能兴鲁”职业技能大赛
——“昊川杯”山东省先进制造职业技能竞赛

（智能制造装调工）获奖名单的通知

有关行业企业，高职院校、技工院校：

2025 年 10 月 31 日至 11 月 2 日，由山东机床通用机械工业

协会主办的 2025年山东省“技能兴鲁”职业技能大赛——“昊川

杯”山东省先进制造职业技能竞赛（智能制造装调工）在青岛市

成功举办。根据《关于举办 2025年山东省“技能兴鲁”职业技能

大赛——“昊川杯”山东省先进制造职业技能竞赛（智能制造装

调工）的通知〉）（鲁机通协〔2025 〕 10 号）规定，现将获奖名单予

以公布。

希望获奖的人员和单位珍惜荣誉、再接再厉，充分发挥榜样

的示范引领作用，助推我省高技能人才队伍建设，更好服务地方

经济社会高质量发展。

附件： 1. 2025 年山东省“技能兴鲁”职业技能大赛一一“吴

川杯”山东省先进制造职业技能竞赛（智能制造装

调工）获奖人员名单

2

2. 2025 年山东省“技能兴鲁”职业技能大赛一一“吴

川杯”山东省先进制造职业技能竞赛（智能制造装

调工） 获奖单位名单

— 3 —

附件 1

2025年山东省“技能兴鲁”职业技能大赛

“昊川杯”山东省先进制造职业技能竞赛（智能制造装调工）

获奖人员名单

一、职工（教师）组获奖名单（共 31名）

序号 选手姓名 参赛单位名称 奖次

1 石林炜 青岛市技师学院 一等奖

2 周 涵 潍坊光明电力服务有限公司诸城分公司 一等奖

3 纪汝杰 个人 一等奖

4 张胜印 菏泽技师学院 二等奖

5 徐振东 潍坊光明电力服务有限公司诸城分公司 二等奖

6 朱泓宁 莱西市职业教育中心学校 二等奖

7 崔晓伟 青岛市技师学院中车学院 二等奖

8 梁福浩 东营科技职业学院 二等奖

9 张友生 菏泽技师学院 三等奖

10 安丽红 青岛市技师学院 三等奖

11 夏晓林 青岛市技师学院中车学院 三等奖

12 刘希村 青岛港湾职业技术学院 三等奖

— 4 —

13 李 越 淄博机电工程学校 三等奖

14 任海霞 青岛职业技术学院 三等奖

15 薛广华 青岛市技师学院中车学院 三等奖

16 郎咸浦 青岛市技师学院 三等奖

17 张 波 鱼台县职业中等专业学校 优胜奖

18 丁晓玲 青岛职业技术学院 优胜奖

19 王 雪 淄博机电工程学校 优胜奖

20 孙明月 烟台城市科技职业学院 优胜奖

21 孙佳茹 烟台城市科技职业学院 优胜奖

22 何 为 烟台城市科技职业学院 优胜奖

23 陈爱美 青岛海洋技师学院 优胜奖

24 徐靖雯 烟台城市科技职业学院 优胜奖

25 刘 敏 东营科技职业学院 优胜奖

26 吕文杰 青岛市技师学院 优胜奖

27 张庆瑶 金乡县职业中等专业学校 优胜奖

28 侯云慧 莱西市职业教育中心学校 优胜奖

29 葛明瑞 青岛市技师学院中车学院 优胜奖

30 卢 进 青岛市技师学院中车学院 优胜奖

— 5 —

31 杨小慧 青岛市技师学院中车学院 优胜奖

二、学生组获奖名单（共 41名）

序号 选手姓名 参赛单位名称 奖次

1 韩 岩 青岛市技师学院 一等奖

2 郭硕磊 鲁南技师学院 一等奖

3 侯胤硕 山东省轻工工程学校 一等奖

4 孙 粤 个人 一等奖

5 孙 雪 青岛市技师学院 二等奖

6 孔文博 东营科技职业学院 二等奖

7 葛祥涛 菏泽技师学院 二等奖

8 高志东 菏泽技师学院 二等奖

9 姜森清 青岛市技师学院 二等奖

10 付炎哲 东营科技职业学院 二等奖

11 杨腾文 青岛职业技术学院 三等奖

12 杨令豪 山东省轻工工程学校 三等奖

13 宋昊霖 青岛市技师学院 三等奖

14 韩道成 个人 三等奖

15 王鹿名 青岛市技师学院 三等奖

16 殷春晨 烟台城市科技职业学院 三等奖

— 6 —

17 赵校驭 淄博机电工程学校 三等奖

18 孙浩益洋 烟台城市科技职业学院 三等奖

19 高志宇 山东省轻工工程学校 三等奖

20 高诚杰 青岛港湾职业技术学院 三等奖

21 刘恒鑫 山东省轻工工程学校 优胜奖

22 刘博洋 青岛海洋技师学院 优胜奖

23 郭 顺 青岛职业技术学院 优胜奖

24 周凡超 青岛市技师学院 优胜奖

25 张洋洲 青岛职业技术学院 优胜奖

26 李志峰 山东省轻工工程学校 优胜奖

27 万嘉琪 淄博机电工程学校 优胜奖

28 黄浩斌 东营科技职业学院 优胜奖

29 孙宝杰 青岛港湾职业技术学院 优胜奖

30 邱嘉乐 青岛市技师学院 优胜奖

31 许富嘉 莱西市职业教育中心学校 优胜奖

32 刘俊豪 莱西市职业教育中心学校 优胜奖

33 吴宗霖 德州科技职业学院 优胜奖

34 王志乐 德州科技职业学院 优胜奖

35 朱思泉 德州科技职业学院 优胜奖

36 张玉坤 莱西市职业教育中心学校 优胜奖

— 7 —

37 刘佰平 德州科技职业学院 优胜奖

38 杨时骞 德州科技职业学院 优胜奖

39 杨 哲 青岛海洋技师学院 优胜奖

40 司邵源 淄博机电工程学校 优胜奖

41 陈 雪 德州科技职业学院 优胜奖

三、“优秀指导教师”获奖名单（共 25名）

序号 姓名 所在单位 获得奖项

1 梁福浩 东营科技职业学院 优秀指导教师

2 刘 敏 东营科技职业学院 优秀指导教师

3 纪汝杰 个人 优秀指导教师

4 李 昊 个人 优秀指导教师

5 张胜印 菏泽技师学院 优秀指导教师

6 张友生 菏泽技师学院 优秀指导教师

7 焦丽萍 鲁南技师学院 优秀指导教师

8 刘希村 青岛港湾职业技术学院 优秀指导教师

9 鲍 迪 青岛市技师学院 优秀指导教师

10 朗咸浦 青岛市技师学院 优秀指导教师

11 刘博宇 青岛市技师学院 优秀指导教师

12 刘国磊 青岛市技师学院 优秀指导教师

— 8 —

13 刘垠何 青岛市技师学院 优秀指导教师

14 张明磊 青岛市技师学院 优秀指导教师

15 刘 政 青岛市技师学院中车学院 优秀指导教师

16 王彦平 青岛市技师学院中车学院 优秀指导教师

17 徐 娜 青岛市技师学院中车学院 优秀指导教师

18 刘月娟 青岛职业技术学院 优秀指导教师

19 吕英杰 青岛职业技术学院 优秀指导教师

20 孙孟莉 山东省轻工工程学校 优秀指导教师

21 庄 洋 潍坊光明电力服务有限公司诸城分公司 优秀指导教师

22 杨 凯 烟台城市科技职业学院 优秀指导教师

23 张海威 烟台城市科技职业学院 优秀指导教师

24 王 雪 淄博机电工程学校 优秀指导教师

25 魏福昌 淄博机电工程学校 优秀指导教师

— 9 —

附件 2

2025年山东省“技能兴鲁”职业技能大赛

“昊川杯”山东省先进制造职业技能竞赛（智能制造装调工）

获奖单位名单

“优秀组织奖”获奖名单（共 11个）

序号 获奖单位名称 获得奖项

1 德州科技职业学院 优秀组织奖

2 东营科技职业学院 优秀组织奖

3 菏泽技师学院 优秀组织奖

4 莱西市职业教育中心学校 优秀组织奖

5 青岛港湾职业技术学院 优秀组织奖

6 青岛海洋技师学院 优秀组织奖

7 青岛市技师学院 优秀组织奖

8 青岛市技师学院中车学院 优秀组织奖

9 青岛职业技术学院 优秀组织奖

10 山东省轻工工程学校 优秀组织奖

11 烟台城市科技职业学院 优秀组织奖

— 10 —

山东机床通用机械工业协会秘书处 2025年 11月 11日印发